
 

                                                                                       

Decyzja Nr 2/2024 
Dyrektora Instytutu Pedagogiki 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. M. Grzegorzewskiej 
z dnia 9 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Współpracy Międzynarodowej  
w Instytucie Pedagogiki 

 
 
Na podstawie § 5 ust. 3. Regulaminu Instytutu Pedagogiki przyjętego Zarządzeniem nr 49/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 października 2024 
r. w sprawie zmiany Regulaminu Instytutu Pedagogiki Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 
Marii Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity, stanowi załącznik nr 1 do ww. Zarządzenia 
postanawiam, co następuje: 

 
§1 

Powołuję dr Izabelę Mikołajewską na Pełnomocnika ds. Współpracy Międzynarodowej w 
Instytucie Pedagogiki na okres kadencji 2024-2028. 

 
§2 

Do zadań Pełnomocnika ds. Współpracy Międzynarodowej w Instytucie Pedagogiki należeć 
będą: 

a) wspieranie działań związanych z inicjowaniem oraz koordynowaniem współpracy 
międzynarodowej o charakterze dydaktycznym i badawczym na rzecz Instytutu; 

b) współpraca z uczelnianym Zespołem ds. Współpracy z Zagranicą w zakresie organizacji 
współpracy dydaktycznej z profesorami wizytującymi; 

c) wsparcie w organizowaniu pobytu, zajęć oraz innych działań związanych z wizytami 
profesorów wizytujących i gości zagranicznych w Instytucie Pedagogiki; 

d) współpraca z Dyrektorem Instytutu w zakresie realizacji celów międzynarodowych 
współpracy. 

 
§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 
 
 
 
dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS 
Dyrektor Instytutu Pedagogiki 

 


